
    ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       THỊ XÃ LA GI                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
         

       Số:  1510 /QĐ-UBND                            La Gi, ngày  14  tháng  4  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH  
 

V/v điều chỉnh Quyết định số 1408/QĐ-UBND  

ngày 04/4/2025 của UBND thị xã La Gi  
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ LA GI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa  phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, 

Luật Kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng số 

32/2024/QH 15 ngày 29 tháng 6 năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 37/2019/QĐ-UBND ngày 20/12/2019 của UBND tỉnh 

Bình Thuận quy định về Bảng giá các loại đất tại tỉnh Bình Thuận áp dụng từ ngày 

01/01/2020 đến ngày 31/12/2024; 

Căn cứ Quyết định số 68/2024/QĐ-UBND ngày 22/12/2024 của UBND tỉnh 

Bình Thuận về việc điều chỉnh Quyết định số 37/2019/QĐ-UBND ngày 20/12/2019 

của UBND tỉnh Bình Thuận về việc ban hành quy định về Bảng giá các loại đất trên 

địa bàn tỉnh Bình Thuận; 

Theo đề nghị của Phòng Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số     

371/TTr-NNMT ngày 10 tháng 4 năm 2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Điều chỉnh giá đất của loại đất sau khi chuyển mục đích tại Quyết 

định số 1408/QĐ-UBND ngày 04/4/2025, cụ thể như sau: 

Giá đất của loại đất sau khi chuyển mục 

đích tại Quyết định số 1408/QĐ-UBND 

ngày 04/4/2025 của UBND thị xã La Gi 

Giá đất của loại đất sau khi chuyển 

mục đích sau khi điều chỉnh 

- Giá đất của loại đất sau khi chuyển mục 

đích là: 1.312.000 đồng/m
2
. 

- Giá đất của loại đất sau khi chuyển 

mục đích là: 1.312.500 đồng/m
2
.
 

 

 Điều 2. Các nội dung khác tại các Quyết định số Quyết định số 1408/QĐ-

UBND ngày 04/4/2025 của UBND thị xã La Gi không thay đổi. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã La Gi,   ư ng phòng Nông 

nghiệp và Môi t ường thị xã La Gi, Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đ ĐĐ La Gi, Đội 

  ư ng đội thuế liên huyện La Gi - Hàm Tân - Đức Linh - Tánh Linh, Phòng giao dịch 

số 6 -  ho bạc Nhà nước khu vực XV, Chủ tịch UBND xã  ân  iến và bà  Nguyễn  hị 

Thùy Trang căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: V ,NNMT, Sinh (6b).                                                           
 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

     
                                                                                                                                                                                                       

       Võ Văn Hoàn 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T17:05:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Võ Văn Hoàn<hoanvv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T17:05:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ LA GI<ttyttxlg@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




